

**Lucrari de reparatii la B.M.B.P.
Hasdeu filiala Transilvania**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii la B.M.B.P. Hasdeu filiala Transilvania

Valoarea de deviz 138 828,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -, glafuri, latime 50cm, sorturi, etc	m	85,0000	5,199 5,099	441,949 433,449
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	198,0000	25,492 24,892	5 047,456 4 928,656
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane, etc.	m	15,0000	5,199 5,099	77,991 76,491
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	93,6000	9,969 9,169	933,118 858,238
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,0000	38,655 38,655	77,310 77,310
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,0000	64,500 0,000	129,000 0,000
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la exteriori	m2	93,6000	22,376 4,903	2 094,366 458,940
8	CG01Ak=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin k=2	m2	104,4000	119,600 54,720	12 486,240 5 712,768
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	93,9600	22,096 1,164	2 076,167 109,341
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a	m2	104,4000	17,626 1,634	1 840,196 170,631

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
11	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	104,4000	201,631 43,564	21 050,247 4 548,040
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	93,6000	22,376 4,903	2 094,366 458,940
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	93,6000	87,569 64,867	8 196,496 6 071,514
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	93,6000	17,626 1,634	1 649,831 152,980
15	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	93,6000	214,712 53,370	20 097,028 4 995,432
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	15,0000	221,131 14,301	3 316,967 214,515
17	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase	buc	3,0000	40,739 7,427	122,218 22,280
18	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	85,0000	193,696 48,379	16 464,126 4 112,181
		Total	Lei			98 195,072
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				98 195,072 33 401,706

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			98 195,08
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			8 016,41
		Transportarea	3 %			1 809,77
		Total				108 021,26
		Cheltueli de regie	5 %			5 401,06
		Total				113 422,32
		Beneficiul de deviz	2 %			2 268,45
		Total				115 690,77
		Tva	20 %			23 138,15
						138 828,92
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				33 401,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)